CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA

PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA/ES
GABINETE BRUNO MALIAS

AO EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE VITÓRIA VEREADOR ANDERSON GOGGI

O Vereador no uso de suas prerrogativas regimentais elencadas

nos artigos 221 e 222 ambos do Regimento Interno desta Casa requer a

Vossa Excelência que fique registrado nesta Câmara Municipal de Vitória

a presente MOÇÃO DE APLAUSOS a MARCOS VINICIUS BARCELLOS DA

SILVA em reconhecimento a sua dedicação no esporte, a inclusão e a

representatividade do Município através da prática esportiva.

O Dia do Atleta Paraolímpico é uma oportunidade de reconhecer

a superação, a disciplina e a coragem de quem transforma desafios em

conquistas.

Desta forma, prestamos nossas homenagens através da presente

MOÇÃO DE APLAUSOS reconhecendo e enaltecendo a dedicação,

empenho e conquista de resultados obtidos através do esporte.

Vitória, 15 de Setembro de 2025.

_____________________________

Bruno Malias Mendes

Vereador – PSB

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320030003800360032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320030003800360032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320030003800360032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300320030003800360032003A005000

Assinado eletronicamente por Bruno Malias Mendes em 15/09/2025 14:56

Checksum: 832E5D68C6798E7EE10331BE2EFDD5C161DD0450FCB300B97C67C8CF8C724B57

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320030003800360032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.